گروه های مافیایی در رقابت با
یکدیگر مشغول غارت مردم هستند و فقط با کد مخصوص خود با یکدیگر

سخن می گویند و خط و نشان می کشند.

داستان فساد این رژیم مثنوی هفتاد من است ولی در آینده نمونه
هایی از هنرنمایی گروه های مافیایی رژیم بصورت مختصر خواهم

آورد.

حسن بهگر

یکشنبه – ۳ فروردین ۱۴۰۴ ​

Sunday – 2025 23 March

1- حسین مرعشی: به اندازه چند نماینده مجلس قدرت دارم.